
ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA  

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  42 3522 1837

ANEXO   IV

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2013 - PR

9/2013

9/2013

03/04/2013

05/04/2013

Folha:  1/2

1

Item

Lote: 1

60,00  

Quantidade

UNI

Unid

MESA DE DESENHO CONFECCIONADA EM MDF COR 

Especificação

_________

Marca

300,0000

Preço Unit. Máximo Preço Unitário

__________ _________

Preço Total

BEGE CONFORME PROJETO.

2 60,00  UN BANQUETA EM MADEIRA PINUS COM TAMPO _________ 90,0000 __________ _________

REDONDO CONFORME PROJETO.

Total do Lote: ___________

3

Lote: 2

6,00  UN Mesa para escritório completa (1,20x0, _________ 592,0000 __________ _________

68x0,75) confeccionada em mdf, com as 

seguintes especificações: ��COR: 

Cinza ��DESCRIÇÃO: ��Mesa: 1,20 de 

largura X 0,68 profundidade X 0,75 

altura, com gaveteiro com duas gavetas. 

Tampo de 15mm. ����Conecção: arredondada, 

de 0,68 largura X 0,68 profundidade, com 

pé avulso para conecção de 0,75 de 

altura. Tampo der 15mm. ����Mesa auxiliar:

 1,00 largura X a, 68 profundidade X 0,

75 altura. Tampo der 15mm. ����Suporte 

para CPU e estabilizador: 0,26 largura X 

0,45 profundidade X 0,40 altura.

4 2,00  UN Mesa redonda com as seguintes _________ 518,0000 __________ _________

especificações: ��COR: cinza ��DESCRIÇÃO: 

Diâmetro de 120cm; altura de 74 cm; com 

tampo em MDP de 25mm, revestido em 

laminado melaminico de baixa pressão, 

borda em perfil PVC, estrutura central 

em tubo de aço e sapatas reguladoras de 

nível.

5 6,00  UN Armário baixo fechado, confeccionado em _________ 340,0000 __________ _________

mdf, com as seguintes especificações:

��COR: cinza ��DESCRIÇÃO: Com duas portas;

 0,90 largura X 0,49 profundidade X 0,75 

altura. Tampo de 15mm.

Total do Lote: ___________

6

Lote: 3

6,00  UN Cadeira Executiva, com as seguintes _________ 285,0000 __________ _________

especificações: ��COR: preto ��DESCRIÇÃO: 

Espuma Injetada Anatômica de 50mm, 

Revestida em Tecido, Braço Digitador 

Poliuretano c/ Gatilho p/ ajuste de 

altura, Base Giratória c/ Regulagem de 

Altura do Assento por Pistão a Gás e 

Suporte de Fixação do Encosto por Lâmina 



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA  

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

Unid

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  42 3522 1837

ANEXO   IV

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2013 - PR

Preço Unitário

9/2013

9/2013

03/04/2013

05/04/2013

Folha:  2/2

Preço Total

Sanfonada.

7 12,00  UN Cadeira estofada com as seguintes _________ 106,0000 __________ _________

especificações: ��COR: azul ��DESCRIÇÃO: 

cadeiras com estrutura fixa, quatro pés 

em tudo de aço, com sapatas deslizantes 

em nylon. Acabamento do perfis e 

estrutura na cor preta. Pintura epóxi-pó.

  Revestimento em tecido.

Total do Lote: ___________

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________


